מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מיום שחרורו.

3. נוכח תקופת המאסר שהוטלה על הנאשם ולאור מצבו הנפשי הפוגם באפשרויות השתכרותו, אמנע מהטלת קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הרכוש שנתפס יוחזר לבעליו ובהיעדר בעלים יחולט לטובת אוצר המדינה או יושמד.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם, בהיעדר התנגדות ונוכח תקופת המאסר הקצרה, אני מעכבת את ריצוי המאסר שהוטל על הנאשם, כפוף לערבויות כדלקמן:

1. תנאי השחרור שנקבעו במסגרת תיק מ"י 34727-07-11 ישמשו גם לצורך הבטחת התייצבותו של הנאשם לריצוי המאסר, ככל שהעונש לא ישונה על ידי ערכאת הערעור.

אם יעמוד בתנאים שנקבעו, בתאריך 25.1.15 בשעה 8:00 יתייב הנאשם למאסרו בבית סוהר שייקבע על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר עם ענף אבחון ומיון של שב"ס בטלפונים 089787377 או 089787336, אלא אם תינתן החלטה אחרת על ידי ערכאת הערעור.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה